



Pag.: 1

Contratação direta : Dispensa de Licitação nº 7/2020-190602

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
Seq	Descrição					
LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI						
- DOTAÇÃO : 2.119 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00001	ÁGUA SANITÁRIA - 1L	CAIXA	ECONOMICA	120,0000	26,08	3.129,60 Vencedor
00002	DESINFETANTE 1L	CAIXA	TAPAJÓS	60,0000	24,30	1.458,00 Vencedor
00003	DETERGENTE/500ML	CAIXA	TAPAJÓS	50,0000	40,50	2.025,00 Vencedor
00004	AMACIANTE 1L	CAIXA	LIMPA MAIS	50,0000	37,80	1.890,00 Vencedor
00005	SABAO EM PO 500G FD	FARDO	TAPAJÓS	60,0000	81,00	4.860,00 Vencedor
00006	SABÃO EM BARRA - 1KG - CX C/ 10 UNIDADES	CAIXA	TAPAJÓS	60,0000	45,90	2.754,00 Vencedor
00007	VASSOURA DE PIAÇAÇA Nº 05 - CABO DE MADEIRA	UNIDADE	LIMPA MAIS	50,0000	6,62	331,00 Vencedor
00008	PAPEL TOALHA	FARDO	FLEER	120,0000	55,70	6.684,00 Vencedor
00009	PAPEL HIGIÊNICO - NEUTRO - FARDO C/ 16 PCTS DE 4 ROLOS	FARDO	NINO	120,0000	40,22	4.826,40 Vencedor
00010	LUVAS EMBORRACHAS CANO CURTO	PAR	TALGE	100,0000	2,77	277,00 Vencedor
00011	LUVAS EMBORRACHAS CANO LONGO	PAR	SUPER PRO	100,0000	9,30	930,00 Vencedor
00012	ÁLCOOL 70% 1L LIQUÍDO	LITRO	SOLUT	1.200,0000	13,00	15.600,00 Vencedor
00013	INSETICIDA SPRAY 300ML	UNIDADE	GLADE	100,0000	8,10	810,00 Vencedor
00014	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 400ML	UNIDADE	GLADE	100,0000	10,79	1.079,00 Vencedor
00015	PANO DE CHÃO 70CM X 50CM	UNIDADE	ITALEX	120,0000	2,70	324,00 Vencedor
00016	SACO PARA LIXO - 100L - PCT - C/05 UNIDADES	PACOTE	LIMPA MAIS	100,0000	1,62	162,00 Vencedor
00017	SACO PARA LIXO - 30L - PCT C/10 UNIDADES	PACOTE	LIMPA MAIS	100,0000	1,62	162,00 Vencedor
Total da dotação :						47.302,00
Total do proponente :						47.302,00
Total geral :						47.302,00